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PRO-REITORIA ESTUDANTIL
CPF IRA
072.936.**-** 7,85
100.632.***-** 0
110.184.x**-* 8,66
113.838.**-** 8,53
122,921 7% 9,15
126.368.***-** 8,03
137.162.%**-** 713
145.205.%**-** 9,27
151.160."**-** 8,25
162.121. 7> 8,63
492,903 ***-** 7,7
102.507.***-** 7,39
123.999 ***-** 7,38

Pontuagéo do
indice
Rendimento
Acumulado

1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Carga horaria
disciplinas (méx.
100h)

100
0
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

EDITAL N° 10/2025 - PROEST/UFAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)
AVALIAGAO DE CURRICULO

UNIDADE PENEDO

Diploma de Curso

Técnico ou
Superior na area
Pontuagéo do de Informatica
Carga oraria total de horas de com carga Experiéncia em
cursos de Carga horaria cursos/ horaria minima Pontuagéo de docéncia de Pontuagdo de
inclusdo (max. cursos (max. disciplinasde  de 1.000 h (max. curso técnicoe informatica (max.  docéncia de Pontuagao Classificagao conforme
100h) 300h) informatica 3) superior 3) informatica Classificatoria item 8.8

0 0 1,00 0,00 0,00 2,00 Eliminado pelo item 7.2 c)
0 157 1,57 0,00 0,00 1,57 12
0 282 3,00 0,00 0,00 4,00 5
0 30 1,30 0,00 0,00 2,30 1
0 143 2,43 0,00 1 1,00 443 4

100 300 3,00 0,00 1 1,00 5,00 1

100 300 3,00 0,00 0,00 4,00 7
0 172,5 2,73 0,00 0,00 3,73 8
0 300 3,00 0,00 0,00 4,00 6
0 30 1,30 0,00 0,00 2,30 10
0 0 1,00 1 1,50 0,00 3,50 9

100 300 3,00 0,00 1 1,00 5,00 2

100 300 3,00 0,00 1 1,00 5,00 3



